ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 002-2025-CMI

O Ordenador de Despesas, o Excelentíssimo Sr. WASHIGTON
RICARLOS PEREIRA MARQUES, da(o) CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo
com o que determina o rito processual da Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da empresa
ALEXANDRE DA GAMA BASTO. CNPJ.
11.496.458/0001-08. Valor total Estimado de R$ 264.000,00
(duzentos e sessenta e quatro mil reais), vem
HOMOLOGAR a declaração de inexigibilidade de licitação
para a contratação da referida empresa, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Itaituba-PA, 30 de Janeiro de 2025.

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Publicado por:
Terezinha Tamiles Nunes de Carvalho

Código Identificador:8E34EFAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 31/01/2025. Edição 3680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

31/01/25, 09:38 Prefeitura Municipal de Itaituba

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/8E34EFAB/506dce22ee25e78d6c5e0e458e82c502506dce22ee25e78d6c5e0e458e82c502 1/1